

بیگزاده، معاون استاندار مطرح کرد:

شروع طرح اضطراری تامین آب شهر سیرجان

گروه خبر: بهره‌برداری از طرح اضطراری تامین آب شهر سیرجان که طرحی بسیار مهم و زیربنایی است، نشان می‌دهد که گام‌های استواری در مسیر پیشرفت در این شهرستان برداشته شده است.

علی بیگزاده معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری کرمان در شورای اداری شهرستان سیرجان با گرامی‌داشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر گفت: ساده‌زیستی، مردم‌داری، فروتنی و ولایت‌مداری رمز ماندگاری این دو شهید بزرگوار است.

وی با اشاره به بهره‌برداری از ۲۳۰ پروژه با اعتباری بالغ بر ۷ هزار میلیارد تومان اعتبار در شهرستان سیرجان عنوان کرد: استان کرمان ۱۱۲۳ پروژه افتتاحی و آغاز عملیات اجرایی در هفته دولت دارد که ۲۳۰ پروژه آن مختص سیرجان بوده است.

معاون استاندار افزود: بهره‌برداری از طرح اضطراری تامین آب شهر سیرجان که طرحی بسیار مهم و زیربنایی است، نشان می‌دهد که گام‌های استواری در مسیر پیشرفت در این شهرستان برداشته شده است.

بیگزاده تصریح کرد: مدیریت گل‌گهر یک مدیریت علمی است، امروزه توسعه را در میزان برخورداری مردم از رفاه و حفظ محیط زیست تعریف می‌کنند و گل‌گهر بخوبی به این مسائل توجه کرده است.

وی با اشاره به توفیقات استان در سال جاری گفت: سال جاری استان کرمان به لحاظ سرمایه‌گذاری خارجی رتبه اول کشوری را با رشد ۱۲ برابری به خود اختصاص داد و این نشان می‌دهد که استان کرمان یک بستر امن برای سرمایه‌گذاری است.

بیگزاده با بیان اینکه ما دولت را به معنای حاکمیت نگاه می‌کنیم، گفت: دولت را شامل سه قوه و در راس آن ولایت‌فقیه و در کنار آن نیروهای نظامی و انتظامی، امنیتی و بسیج در کنار مردم می‌دانیم.

وی عنوان کرد: در حال حاضر ۹۸ درصد جمعیت شهری و حدود ۶۰ درصد جمعیت روستایی استان از نعمت گاز برخوردارند و امیدواریم با تلاش و برنامه‌ریزی این رقم به صد درصد برسد.

بیگزاده در حوزه کشاورزی گفت: استان کرمان رتبه اول تولید خرما و محصولات گلخانه‌ای، رتبه دوم گیاهان دارویی و رتبه سوم محصولات مرکبات را به خود اختصاص داده است. وی، قاچاق سوخت را یکی از معضلات استان دانست و بیان کرد: با همکاری شورای تامین استان و شهرستان‌ها در اجرای طرح کدینگ، صرفه‌جویی بالایی در بنزین صورت گرفت.

بیگزاده، انتخابات بزرگترین رویداد سیاسی دانست و افزود: دشمنان به دنبال ایجاد یأس و ناامیدی و ناکارآمدی نظام هستند، ما مجریان انتخابات وظیفه داریم که در انتخابات از رای مردم صیانت کنیم و هیچ نظر شخصی در رابطه با پیروزی افراد نداشته باشیم.

رسانه جامعه مدنی اسلامی
هفته‌نامه خبری، تحلیلی، فرهنگی، اجتماعی
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: فرهاد فتحی‌زاده
دفتر: خ این سینا، ساختمان سینا
تلفن: ۴۲۲۰۷۲۵۰-۴۲۲۰۱۶۰۹ فکس: ۴۲۲۳۳۶۷۲

گستره توزیع: استان کرمان
مدیر مسئول: ۹۱۳۴۷۰۷۲۸
تیلیفات: ۰۹۱۳۹۴۵۰۰۹۶
چاپ: مهدوی
nasimnet93@Gmail.com

www.nasim-omid.ir
https://ble.ir/nasim_omidsirjan
https://rubika.ir/nasim_omidsirjan
eitaa.com/nasimomidsirjan

گفت و گو با پدر ریحانه نجمی‌نوری، رتبه ۱۴ کنکور تجربی؛

فرزندان مان هدف داشته باشند



در دفتر نشریه حضور پیدا کرده بود دلیل اینکه چرا از ابتدا تجربی را انتخاب نکرده است، گفت: جو بچه‌های رشته تجربی در مدرسه ما جالب نبود و حس رقابت‌های کاذب وجود داشت به همین دلیل ریاضی انتخاب کرد.

او درباره شیوهی مطالعه‌ی خود نیز گفت: به این شکل نبود که خانه کامل سکوت باشد، برای مطالعه به دلیل شاغل بودن پدر و مادر، روزانه حدود ۸ ساعت مطالعه می‌کردم.

او در خصوص چشم انداز آینده‌اش بیان داشت: هدفم این است که ان شاء... در دانشگاه رشته مغز اعصاب بخوانم و با توجه به این که خیلی وابسته به خانواده هستم پس از فارغ التحصیلی به احتمال زیاد دوست دارم نزدیک به خانواده‌ام باشم.

او در رابطه نقش مادرش در این زمینه گفت: با این که شاغل بود، اما اجازه انجام کارهای خانه را به من نمی‌داد و می‌گفت فقط درس بخوان.

یعنی از تراز رتبه اول بیش تر بود اما به دلیل اینکه دیپلم ریاضی داشت ولی کنکور تجربی امتحان داده بود، نمره زیست او را صفر ثبت و در نتیجه در تراز معدل او تاثیر گذاشت.

روزانه حدود ۸ ساعت مطالعه می‌کردم

ریحانه نجمی‌نوری که به همراه پدر

بهش القا شود که رتبه کسب کرده باید مهاجرت کند که این اتفاق خوبی نیست در حالی که ریحانه خودش می‌گوید می‌خواهد بماند و به مردم کشورش خوددمت کند.

پدر ریحانه همچنین از کارهای جانبی دخترش مثل نقاشی و تدریس زبان انگلیسی نام برد. او در رابطه با

می‌کرد و هیچ محدودیتی از نظر خانه‌نداشتیم. نجمی‌نوری با بیان اینکه این‌روزها در ایران زیاد درباره مهاجرت صحبت می‌شود، گفت: متأسفانه به گونه‌ای جو ایجاد شده است که با هر کسی که صحبت می‌کنیم بیان می‌کنند چرا برای تحصیل خارج از کشور نمی‌روید؟ این جور جوها باعث می‌شود که فرد

نجمی‌نوری با بیان اینکه این‌روزها در ادامه در خصوص فراهم کردن شرایط زندگی برای مطالعه دخترش بیان داشت: هیچ اجبار درسی در خانه ما وجود نداشت و حتی اگر مهمانی می‌رفتیم ریحانه همراه ما بود ولی پس از برگشت برای جبران درسی مطالعه

تجربیه‌ها می‌گوید: او دختر بسیار مهربان و عاطفی است و نسبت به پیرامون بسیار حساس است. به طور مثال در شهر یک کودک کار را می‌بیند بسیار ناراحت و غمگین می‌شود؟! در تصمیم‌گیری‌های خود می‌گوید: در ریحانه در خانه ارتباط خوبی داریم و خیلی وقت‌ها با هم بیرون می‌رویم و در خانه با هم شطرنج و بازی می‌کنیم.

نجمی‌نوری با بیان اینکه این‌روزها در ادامه در خصوص فراهم کردن شرایط زندگی برای مطالعه دخترش بیان داشت: هیچ اجبار درسی در خانه ما وجود نداشت و حتی اگر مهمانی می‌رفتیم ریحانه همراه ما بود ولی پس از برگشت برای جبران درسی مطالعه

به بهانه هفته دولت، نگاهی به خدمات دولت‌ها پس از انقلاب؛

آبادانی اگر تصویر بود

این میان حتا اگر به مدل توسعه کشورهای حاشیه جنوب خلیج فارس هم ان‌قلتی نباشد، مقایسه‌ی شرایط امروز آن کشورها با ایران از بنیان اشتباه است.

ایران اسلامی به عنوان ققنوسی برخاسته از خاکستر یک جنگ هشت ساله و تحریم‌های بعد از آن و کشوری که از نظر وسعت سرزمینی به این پهناوری با چند کشور کم جمعیت -که به تنهایی اندازه استان کرمان خودمان هم نیستند- قابل مقایسه نیست و از بنیان چنین قیاسی غلطی است. اگر واقعا وطن پرستیم، به جای خودتحمیری و سودای رفتن، بمانیم و دست یاری به یکدیگر بدهیم.

تاسیسات در ایران جمهوری اسلامی را نکوهش می‌کنیم! واقعا ترک بر نمی‌داریم از این همه تناقض؟ راستش این است که همه‌ی دولت‌های پس از انقلاب علیرغم کاستی‌ها، خدمات‌رسانی به شهرها و روستاها را جزو اهداف و آرمان‌های خود می‌دانسته و در عمل برای تحقق آن به نوبه و سهم خود کوشیده‌اند. توسعه راه آهن، فرودگاه‌ها، سد‌ها، معادن، دانشگاه‌ها، صنایع نظامی و تاسیسات هسته‌ای را در ایران را گذاشت، کاری آینده‌نگرانه بوده و نشانه‌ی افق داشتن و چشم انداز و برنامه‌ریزی اما اصرار بر حفظ و توسعه همین

روزی تهدیدات برخی تندروها برای تخریب ناموفق تخت جمشید در اوایل انقلاب ذره‌بین می‌گیریم اما نمی‌گوییم در دوران پهلوی کلی از دروازه‌های زیبای بازمانده از معماری قدیم شهرها که نماد قدمت شهرسازی در تمدن ایرانی بودند، عمدا تخریب شد. می‌گوییم و راست و درست هم می‌گوییم که در دوران رضاشاه به تشویق روشنفکران مدرسه و دانشگاه تاسیس شد اما تعدد داریم که نگوییم رشد و بالندگی همین دو نهاد در دوران جمهوری اسلامی نیز تداوم یافت و ارتباط آسان‌تر ما با هم و با بقیه جهان، در همین سی‌چهار سال گذشته ایجاد شده‌اند.

مردمان عجیبی هستیم واقعا. گذشته را همیشه قشنگ تر می‌پنداریم و از امروز فقط بدی می‌بینیم و بر نیمه‌ی خالی لیوان دست می‌گذاریم. جاده‌سازی و راه‌آهن‌کشی رضاشاه را برای اسطوره‌سازی بزرگ می‌کنیم ولی بر این همه جاده‌های کشیده شده در پس از انقلاب و اتصال همه‌ی شهرها و روستاهای ایران با انواع آزادراه و مسیر دوبانده و راه آسفالته فرعی عمادا چشم می‌بندیم و از پس هر اعتراضی هم یادمان می‌رود که این همه فرودگاه و ایستگاه قطار و آنتن مخابرات برای ارتباط آسان‌تر ما با هم و با بقیه جهان، در همین سی‌چهار سال گذشته ایجاد شده‌اند.

مفقودی
بدینوسیله اعلام می‌گردد پروانه فعالیت موسسه تبسم مهر فرزاتنگان سیرجان به شماره ۹۶-۲۰۲۵/۱۳ مورخ ۹۶/۹/۱۱ صادره از اداره کل بهزیستی مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط است.

مرکز کپی و پرینت شاهد
چاپ، پرینت و فتوکپی سیاه سفید و رنگی
صحافی انواع کتب و پایان نامه
اسکن مدارک تا سایز A3
فترزی انواع کتب درسی و جزوات درسی
چهارراه دانشگاه روبروی پارک ۱۷ شهرسور
۰۹۱۳۳۷۹۸۶۱۵-۰۹۱۳۳۵۳۱۶۲۰۵۶

وزات علوم تحقیقات و فناوری
پذیرش دانشجو در مقطع کاردانی و کارشناسی ناپیوسته ترم مهر ۱۴۰۲ در دانشگاه علمی کاربردی مرکز نوین سیرجان آغاز شد.
زمان ثبت نام کارشناسی: از دوشنبه ۱۴۰۲/۶/۶ تا شنبه ۱۴۰۲/۶/۱۱
زمان ثبت نام کاردانی: از سه شنبه ۱۴۰۲/۶/۷ تا دوشنبه ۱۴۰۲/۶/۱۳
ثبت نام در سایت سامانه سنجش snjesh.org
رشته های کاردانی
برق صنعتی
مکانیک تاسیسات صنعتی
مکانیک خودرو
مکانیک، تعمیر ماشین آلات صنعتی
تریت بدنی پرورش اندام
رشته های کارشناسی
مهندسی مکانیک خودرو
مهندسی برق صنعتی
دانشگاه علمی کاربردی - دانشگاه کار آفرین
کانالهای ارتباطی ما: سایت www.nobnyad.ac.ir
اینستاگرام: nobnyad-unii
شماره همراه برای ارسال پیامک: ۰۹۱۳۷۳۱۴۵۸۴

اربعین
ان شاءالله اربعین، پای پیاده میام سمت حرم
روابط عمومی شرکت نگین گهر خاورمیانه

شرکت سنگ آهن گهرزمین (سهامی عام)
روابط عمومی و امور بین الملل
چلبیس